

Årsredovisning för
GERGERE LIVS AB
556615-5296

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GERGERE LIVS AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 12 / 5 2023. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 12 / 5 2023



Musa Özer
Verkställande direktör

Årsredovisning för
GERGERE LIVS AB
556615-5296

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för GERGERE LIVS AB, 556615-5296 får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av handel med dagligvaror. Bolaget driver verksamheten i "ICA Nära Pettersberg" i Västerås med säte i Västmanlands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har flera omvärldsfaktorer påverkat bolagets verksamhet, främst i form av stigande energipriser, prisinflation och förändrade kundbeteenden. I vilken omfattning det påverkar bolaget bedöms löpande för att beakta lämpliga åtgärder i bolagets verksamhet. Fokus är att genomföra och fortsätta utveckla åtgärder för att driva försäljningstillväxt i volym, möta konsekvenserna av oron i omvärlden och öka fokus på effektivitet i hela värdekedjan.

Ägarförhållanden

Bolaget är 2022-12-31 dotterbolag till DJP LIVS I VÄSTERÅS AB, ägarandel 99,9% org nr 556290-3640 med säte i Västerås.

Framtida utveckling

Bolaget förväntas ha en oförändrad utveckling inför kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning i kr	34 249 327	34 415 700	34 738 608	33 617 879
Rörelsemarginal i %	3,0%	4,2%	5,6%	3,6%
Soliditet i %	34,9%	42,8%	47,5%	26%
Antal anställda	14	14	11	13

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 914 688	2 034 688
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-1 500 000	-1 500 000
Årets resultat			779 183	779 183
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 193 871	1 313 871

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserade vinstmedel	414 688
Årets vinst	779 183
	<hr/> 1 193 871

Styrelsen föreslår att vinstmedlen behandlas så att

till aktieägarna utdelas	700 000
i ny räkning överföres	493 871
	<hr/> 1 193 871 <i>₡</i>

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		34 249 327	34 415 700
Kostnad för sålda varor		<u>-26 721 320</u>	<u>-26 495 573</u>
Bruttoresultat		7 528 007	7 920 127
Försäljningskostnader		-4 184 920	-4 252 654
Administrationskostnader		<u>-2 311 010</u>	<u>-2 236 715</u>
Rörelseresultat	1,2	1 032 077	1 430 758
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		140	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-189</u>	<u>-304</u>
Resultat efter finansiella poster		1 032 028	1 430 454
Bokslutsdispositioner		<u>-12 625</u>	<u>347 069</u>
Resultat före skatt		1 019 403	1 777 523
Skatt på årets resultat		<u>-240 220</u>	<u>-388 079</u>
Årets resultat		779 183	1 389 444 <i>€</i>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 910	385 925
		<u>138 910</u>	<u>385 925</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	4	126 544	126 544
Summa anläggningstillgångar		<u>265 454</u>	<u>512 469</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 805 854	1 790 101
		<u>1 805 854</u>	<u>1 790 101</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 732	34 790
Aktuell skattefordran		320 461	172 602
Övriga fordringar		338 540	727 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 732	220 510
		<u>899 465</u>	<u>1 155 439</u>
<i>Kassa och bank</i>		2 111 390	2 714 947
Summa omsättningstillgångar		<u>4 816 709</u>	<u>5 660 487</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>5 082 163</u>	<u>6 172 956</u>

8

2023051520987

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		414 688	525 244
Årets resultat		779 183	1 389 444
		<u>1 193 871</u>	<u>1 914 688</u>
Summa eget kapital		<u>1 313 871</u>	<u>2 034 688</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		79 653	267 028
Periodiseringsfonder		500 000	500 000
		<u>579 653</u>	<u>767 028</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 257 099	1 472 473
Skulder till koncernföretag		200 000	30 000
Övriga kortfristiga skulder		589 659	820 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 141 881	1 048 259
		<u>3 188 639</u>	<u>3 371 240</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>5 082 163</u>	<u>6 172 956</u>

2023051520988

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995: 1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Om inget annat anges värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar har ej delats upp på komponenter då inga betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperiod har identifierats.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperioder tillämpas:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	7 år
Datainventarier	3-5 år
Bilar	5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av 97 % av anskaffningsvärdet och försäljningsvärdet. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde. Avdrag görs för lämnade rabatter. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Resultaträkning

Bolaget tillämpar funktionsindelad resultaträkning. Till kostnad för sålda varor hänförs kostnader för varubeställning, varumottagning, lagerhållning samt varuvård. Till försäljningskostnader hänförs kostnader för manuell försäljning, kassa och övriga försäljningskostnader. Till administrationskostnader hänförs kostnader för kontor och administration.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen

Ersättning till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. P

Not 2 Uppgifter om personal

Medelantalet anställda

	2022	2021
Kvinnor	7	6
Män	7	8
Totalt	14	14

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
-Ingående anskaffningsvärde	7 647 011	7 602 219
-Inköp	-	44 792
Utgående anskaffningsvärde	7 647 011	7 647 011
-Ingående avskrivningar	-7 261 086	-6 783 061
-Årets avskrivningar	-247 015	-478 025
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 508 101	-7 261 086
Utgående planenligt restvärde	138 910	385 925

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Depositioner tidningar	32 000	32 000
Övriga långfristiga fordringar	94 544	94 544
	126 544	126 544
Ingående anskaffningsvärde	126 544	126 544
Tillkommande fordringar	-	-
-Avgående fordringar	-	-
Totalt	126 544	126 544

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022	2021
Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut		
Företagsinteckning	2 475 000	2 475 000
Säkerheter för annat		
Deposition för tidningsleverans	32 000	32 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Rysslands invasion av Ukraina och det pågående kriget har stor påverkan på omvärlden. Vilka effekter detta kommer att få på bolagets verksamhet, ställning och resultat är för närvarande svåra att överblicka. I nuläget märks störst påverkan i marginaltapp, ökade elkostnader och ändrat köpbeteende hos kunderna. Utvecklingen bevakas noggrant framgent.

R

Underskrifter

Västerås 2023-05 -12




Musa Özer
Verkställande direktör



Aziz Özer
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12 / 5 2023

Ernst & Young AB



Andreas Pettersson
Auktoriserad revisor

2023051520992



Building a better
working world

2023051520993
